別記様式第１号（第２条関係）

土 地 使 用 契 約 書

 土地所有者        （以下「甲」という。）と土地使用者       （以下

「乙」という。）は、下記のとおり土地使用契約書を締結する。

１ 使用土地の表示

    所在地   今治市

    面 積            平方メートル

２ 使用目的    ちびっこ広場用地

３ 使用期間      年  月  日から  年  月  日まで。ただし、甲乙双方が使

用期間満了日の６月前までに異議を述べないときは、この契約  年間延長されるものとし、

以後も同様とする。

４ 解約      甲乙双方は、やむを得ない理由があるときは、使用期間中であっても６月

以上前に相手に通知して、この契約を解約することができる。

５ その他     この契約に定めのない事項は、甲乙別途協議して定める。

  上記契約締結の証として、本契約書２通を作成し、甲乙記名押印の上、各自１通を保有する。

   年  月  日

                  土地所有者（甲） 住所

                           氏名             印

                  土地使用者（乙） 住所

                           団体名

                           代表者氏名          印

別記様式第２号（第５条関係）

ちびっこ広場設置費補助金交付申請書

                             年 月 日

（宛先）今治市長

申請者 住所

団体名

代表者氏名          印

  ちびっこ広場設置費補助金の交付を受けたいので、今治市ちびっこ広場の設置及び整備等に

関する要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

 １ 交付申請金額          円

 ２ 設置する広場

     所在地                   外  筆

     面 積          平方メートル

     所有者 住所                氏名        外   名

 ３ 使用期間     年 月 日から  年 月 日まで。（ただし、期間延長を予定）

 ４ 設置工事予定年月日 着工   年 月 日 完成   年 月 日

 ５ 収支予算書

収      入 支     出

項  目 金額 （円） 項  目 金額 （円）

市  補  助  金  土 地 造 成 費

団 体 負 担 金  遊 具 設 置 費

  水 道 設 置 費

  電 気 設 置 費

  花 壇 設 置 費

合  計  合  計

 ６ 添 付 書 類 (１) ちびっこ広場土地使用契約書(別記様式第1号)の写し

         (２) 土地の位置図及び見取図

         (３) 設置工事業者の見積書

         (４) 現況の写真

別記様式第３号（第５条関係）

ちびっこ広場整備費補助金交付申請書

                             年 月 日

（宛先）今治市長

申請者 住所

団体名

代表者氏名          印

 ちびっこ広場整備費補助金の交付を受けたいので、今治市ちびっこ広場の設置及び整備等に関

する要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

 １ 交付申請金額          円

 ２ 整備する広場

     名 称

     所在地                番地  外

     面 積          平方メートル

 ３ 整備事業の計画

    整備工事の内容

    工事予定期間     年 月 日から  年 月 日まで

 ４ 収支予算書

収      入 支     出

項  目 金額 (円) 項  目 金額 (円)

市 補 助 金

団 体 負 担 金

合  計  合  計

 ５ 添 付 書 類 (１) 土地の位置図及び見取図

         (２) 整備工事業者の見積書

         (３) 現況の写真

別記様式第４号（第５条関係）

ちびっこ広場管理奨励費補助金交付申請書

                             年 月 日

（宛先）今治市長

申請者 住所

団体名

代表者氏名          印

 ちびっこ広場管理奨励費補助金の交付を受けたいので、今治市ちびっこ広場の設置及び整備等

に関する要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

 １ 交付申請金額          円

 ２ 申請金額の内訳

広場名 所在地・番地

固定資産

税額(円)

Ａ

単価

(円)

Ｂ

面 積

(㎡)

Ｃ

使用

月数

Ｄ

合     計

（円）

（A＋B×C

×D÷12）

×0.9

 注１ 単価は、70円です。

  ２ 使用期間は、月数を記入し、１月未満の端数は切り捨てます。１年間継続して使用する

ときは、「12」です。

  ３ 合計金額について、１円未満の端数は切り捨てます。

別記様式第５号（第６条関係）

ちびっこ広場設置費（整備費・管理奨励費）補助金変更交付申請書

                             年 月 日

（宛先）今治市長

申請者 住所

団体名

代表者氏名          印

 ちびっこ広場設置費（整備費･管理奨励費）補助金交付申請の内容を下記のとおり変更したい

ので、今治市ちびっこ広場の設置及び整備等に関する要綱第６条の規定により、次のとおり申請

します。

 １ 交付申請金額

    変更前の申請金額         円

    変更後の申請金額         円

２ 広  場

     名 称

     所在地 今治市

     面 積          平方メートル

 ３ 変更内容

 ４ 添付書類  変更内容を証する書面等

別記様式第６号（第７条関係）

ちびっこ広場廃止届

                             年 月 日

（宛先）今治市長

申請者 住所

団体名

代表者氏名          印

 ちびっこ広場を廃止したいので、今治市ちびっこ広場の設置及び整備等に関する要綱第７条の

規定により、次のとおりお届けします。

１ 廃止する広場

     名 称

     所在地 今治市

     面 積          平方メートル

 ２ 廃 止 理 由

 ３ 廃止予定年月日      年  月  日

別記様式第７号（第９条関係）

ちびっこ広場設置（整備）事業完了報告書

                             年 月 日

（宛先）今治市長

 住所

団体名

代表者氏名          印

 ちびっこ広場設置（整備）事業が完了したので、今治市ちびっこ広場の設置及び整備等に関す

る要綱第９条の規定により、次のとおりご報告します。

 １ 事業が完了した広場

     名 称

     所在地                     外

     面 積          平方メートル

２ 工事期間

     着工年月日    年 月 日  完成年月日    年 月 日

３ 収支精算書

収      入 支     出

項  目 金額 (円) 項  目 金額 (円)

市 補 助 金

会    費

合  計  合  計

４ 添 付 書 類 (１) 工事業者との契約書の写し又は工事業者の請求書若しくは領収書の写

          し

         (２) 完成写真

別記様式第８号（第10条関係）

請  求  書

年 月 日

（宛先）今治市長

請求者 住所

団体名

代表者氏名          印

   年  月  日付け今治市指令記号第  号によるちびっこ広場   費補助金として、

次の金額を請求します。

請求金額          円